АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД

КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «11» мая 2022 года

№ 6
п.Юбилейный
Об окончании отопительного периода 2021-2022 годов

на территории сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в целях упорядочения сроков окончания отопительного периода, Администрация сельского поселения «Юбилейнинское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отопительный период 2021-2022 годов:

- для общеобразовательных, дошкольных учреждений и других объектов социальной сферы завершить с 15 мая 2022 года.
- в помещениях Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» по адресу: п.Юбилейный ул.Центральная д.11 ; п.Куйтун ул.Советская д.19 кв.1 завершить с 10.05.2022 года.

- в помещениях СДК по адресу: п.Юбилейный ул. Советская д.3 пом.3; п.Куйтун ул.Нагорная д.11 завершить с 10.05.2022 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования) на официальном сайте Администрации сельского поселения «Юбилейнинское», в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о.Главы сельского поселения

«Юбилейнинское»

Н.А.Синникова